
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 69 Martes 19 de marzo de 2024 Sec. V-A.  Pág. 14487

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
98

65
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

9865 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Barcelona.  Objeto:  Obras  de  reparación  de  la  fachada del  edificio
situado en la calle Industria, 114, de Barcelona. Expediente: PAS-2023/
230-M.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Barcelona.
1.2) Número de identificación fiscal: Q0819002G.
1.3) Dirección: Aragon, 273.
1.4) Localidad: Barcelona.
1.5) Provincia: Barcelona.
1.6) Código postal: 08007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES511.
1.9) Teléfono: 932168000.
1.11) Correo electrónico: buzon.tgss-barcelona.secretaria@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5fvkeX%2BCAcMQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 45262650 (Trabajos de revestimiento de fachadas).

5. Lugar del emplazamiento principal de las obras: ES511.

6.  Descripción de la licitación:  Obras de reparación de la fachada del  edificio
situado en la calle Industria,  114,  de Barcelona.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 21 de febrero de 2024.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 3.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 3.
11.3) Número de ofertas recibidas de otro Estado miembro de la UE: 0.
11.4) Número de ofertas recibidas de terceros países: 0.
11.5) Número de ofertas recibidas por vía electrónica: 3.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: IZER INGENIERÍA Y ECONOMÍA SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B65449183.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 69 Martes 19 de marzo de 2024 Sec. V-A.  Pág. 14488

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
98

65
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 223.016,00 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 236.848,80 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 223.016,00 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Barcelona.
16.1.2) Dirección: Aragó, 273.
16.1.3) Localidad: Barcelona.
16.1.5) Código postal: 08007.
16.1.6) País: España.
16.1.10) Dirección de internet: https://www.seg-social.es/

16.4) Servicio del que se puede obtener información sobre el procedimiento de
recurso:
16.4.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Barcelona.
16.4.2) Dirección: Aragó, 273.
16.4.3) Localidad: Barcelona.
16.4.5) Código postal: 08007.
16.4.6) País: España.
16.4.9) Correo electrónico: manteniment.barcelona.tgss@seg-social.es
16.4.10) Dirección de internet: https://www.seg-social.es/

18. Fecha de envío del anuncio: 14 de marzo de 2024.

Barcelona,  14  de  marzo  de  2024.-  Directora  Provincial,  Rosario  Delgado
Aguilera.

ID: A240011344-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-03-18T14:50:29+0100




